EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 325/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

ENFERMEIRO ROTINA - (40 HORAS): ÁREA DE ATUAÇÃO: NEFROLOGIA

ENFERMEIRO ROTINA - (40 HORAS): ÁREA DE ATUAÇÃO: PROGRAMA DE
TRANSPLANTES – CIHDOTT

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar como Enfermeiro Rotinas 40 horas no
setor de nefrologia e no programa de transplantes - CIHDOTT no hospital municipal
Souza Aguiar, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993
e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

325/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 03/10/2023 no horário de 9h às 12h,
na Praça da República, nº 111 – 2º andar (auditório do Hospital Municipal Souza
Aguiar), Centro, Rio de Janeiro - RJ, conforme ANEXO I do referido Edital.

ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

CARGO: ENFERMEIRO ROTINA - (40 HORAS):

ÁREA DE ATUAÇÃO: NEFROLOGIA

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ADRIANA HERICA QUINTANILHA DE ANDRADE 20

ANDRESSA PEREIRA COSTA 60

CLAUDIA AZEVEDO RIBEIRO 100

FRANCISCO LOPES LOPES 100

JULIO AUGUSTO DE SOUZA PORTIER 70

KARLA LANZELOTTI CARNEIRO 100

MICHELE GUSTAVO DE PAULA 100

CARGO: ENFERMEIRO ROTINA - (40 HORAS):
ÁREA DE ATUAÇÃO: PROGRAMA DE TRANSPLANTES – CIHDOTT

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ANA PAULA FERNANDES DOS SANTOS 20

DARKSON LEANDRO LOPES 70

FLAVIO DO ESPÍRITO SANTO 70